
Zarząd Pow'latu Grodziskiego 

r2. 002.2..28. 2.02-1 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemcrling 
Data: 2021.07.28 
09:55:40 CEST 

Uchwała nr 5'~ /2021 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego 
w wysokości 4 900 000,00 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset tysięcy złotych), na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań" o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130000 
złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 wrzesnm 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm ) oraz § 11 ust. 2 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę l30 000 złotych, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustawy Pzp, z dnia ogłoszenia 8.07.2021 r. na 
"Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 4 900 000,00 zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćset tysięcy złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.6.2021 zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wynik postępowania i postanawia udzielić zamówienia Bankowi Spółdzielczemu 
w Sochaczewie, ul. Władysława Reymonta 18, kod 96-500 Sochaczew, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach 
zamówienia. Cena wybranej oferty to 266.891,12 zł (marża banku 0,52% i prowizja banku 0,00 
%). 
Punktacja oferty: 
Cena - waga(100%):(266.891,12 /266.891,12)*100 = 100 pkt 

§2 

Do dokonania czynności prawnych polegających na zawarciu umowy kredytu bankowego, 
o którym mowa w § 1, oraz udzieleniu zabezpieczenia w postaci oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji i wystawieniu weksla wraz z deklaracją wekslową wskazuje następujących członków 
Zarządu: 

1. Pana Marka Wieżbickiego - Starostę, 

2. Pana Krzysztofa Filipiaka - Wicestarostę. 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpin członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

./' 
~ 

Członek Zarządu 

W~~ 

Członek Zarządu 

$ I I • I ) 

Mrc~~~ski 


